

Tříseno dne:

11.5.2018

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: 0054-19 REKONSTRUKCE MK V SRNÍNĚ

Investor:

01 Oprava MK na p.č. 1489/5 srnín					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	4,80 m3	94,70	454,56
2	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	4,80 m3	1 252,00	6 009,60
3	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	40,00 m2	67,00	2 680,00
4	151101211R00	Odstanění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	40,00 m2	25,40	1 016,00
5	151101401R00	Vzpeření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	40,00 m2	89,00	3 560,00
6	151101411R00	Odstanění vzpeření stěn - příložné - hl. do 4 m	40,00 m2	21,40	856,00
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	2,30 m3	35,50	81,65
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	4,72 m3	85,80	404,98
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	4,72 m3	171,00	807,12
10	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	9,02 m3	144,50	1 303,39
11	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	4,80 m3	33,50	160,80
12	113202111R00	Výtrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	27,00 m	56,00	1 512,00
13	113151113R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm	52,80 m2	95,00	5 016,00
14	113151115R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.10 cm	27,20 m2	154,00	4 188,80
15	317321016R00	Římky zdí a valů z betonu železového C 16/20	2,80 m3	6 550,00	18 340,00
16	317353111R00	Bednění řims - zřízení	20,00 m2	763,00	15 260,00
17	317353112R00	Bednění řims - odbednění	20,00 m2	89,30	1 786,00
18	317361011R00	Výztuž řims zdí a valů z oceli 10 216	0,17 t	39 660,00	6 742,20
19	327215211R00	Zdivo nadzákladové z kamene, na suchu 1str. licov.	3,00 m3	9 495,00	28 485,00
20	58380754	Kámen lomový upravený- rigol tl. 35 cm	6,44 T	700,00	4 508,00
21	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 4cm	352,39 m2	232,00	81 754,48
22	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	352,39 m2	238,00	83 868,82
23	899331111	Výšková úprava uličního vstupu do 200 mm zvýšením poklopu	1,00 kus	1 640,00	1 640,00
24	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	2,00 kus	957,00	1 914,00

25	916561111RT6	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	82,00 m	232,00	19 024,00
26	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	2,50 m	127,50	318,75
27	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	98,00 m	47,50	4 655,00
28	9131111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	4,00 kus	21,10	84,40
29	9131111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	240,00 kus	7,10	1 704,00
30	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	2,00 kus	40,90	81,80
31	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	120,00 kus	14,40	1 728,00
32	919726212R00	Živичná zálivka pracovních spar	13,00 m	143,50	1 865,50
33	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15100x15x25cm	82,82 kus	106,00	8 778,92
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	310 589,77

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo: N19-017-0054

Tištěno dne:

0054-19 REKONSTRUKCE MK V SRNINĚ

Stavba:

Investor:

02 Rekonstrukce MK č.9 od Píchů k hl.silnici		Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113151115R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.10 cm	675,00	m2	154,00	103 950,00
2	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky <i>675*0,1*2,4=162t</i>	162,00	t	118,00	19 116,00
3	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	162,00	t	42,30	6 852,60
4	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	810,00	t	10,80	8 748,00
5	132201101R00	<i>162*5=810</i> Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 <i>pro obrubníky 320*0,3*0,3=28,8m3</i>	320,00	m	67,49	21 596,80
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	28,80	m3	171,00	4 924,80
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	28,80	m3	85,80	2 471,04
8	916561111RT6	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	320,00	m	232,00	74 240,00
9	59217465	Obrubník parkový ABO 100/8/25 II nat	280,00	kus	110,00	30 800,00
10	5921750900	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	40,00	kus	49,00	1 960,00
11	597101113	Montáž odvodňovacího žlabu -polymerbeton vč.bet.lože C20/25,zatíž.C250,D400 <i>liniový žlab š.200mm</i>	4,00	m	455,42	1 821,68
12	592270000	žlab odvodňovací ACO N200 typ 6,polymerbeton	1,00	KUS	22 200,00	22 200,00
13	871	Napojení uliční vpusti potrubí DN 150 <i>Napojení žlabu včetně výkopu,dodávky a položení rour+koleno+odbočka,obsyp potrubí ŠP,zásyp rýhy se zhut.</i>	14,00	m	1 306,24	18 287,36
14	573211111	Postř živ spojov asf 0,50-0,70kgm2	675,00	M2	13,52	9 126,00
15	564811100	Vyrovnání podkl.asf.recykláží bez pojiva tl.50mm	675,00	m2	105,37	71 124,75
16	577144111	Asfaltový beton ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm <i>Krytová vrstva ACO 11 položená finišerem</i>	675,00	M2	274,59	185 348,25
Celkem						582 567,28

Odbytová cena bez DPH:

Databáze:

Nabídka číslo: N19-017-0054

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Tištěno dne:

0054-19 REKONSTRUKCE MK V SRNÍNĚ

Stavba:

Investor:

03 Oprava MK Srnín,Mokřady

03.02 Přeložení kabelu snížením

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	119001421R00	50,00 m		198,50	9 925,00
2	130001101R00	9,00 m3		417,00	3 753,00
3	132201101R00	9,00 m3		626,00	5 634,00
4	174101101R00	9,00 m3		70,20	631,80
5	2200611151	50,00 M		32,80	1 640,00
6	230180019	50,00 M		42,60	2 130,00
7	460010011	0,05 KM		2 890,00	144,50
8	460420022RT1	50,00 m		83,90	4 195,00
9	460490012R00	50,00 m		10,70	535,00
10	28600611.A	54,65 m		24,00	1 311,60
1	120001101R00	57,00 m3		366,00	20 862,00
2	122202202R00	199,50 m3		83,00	16 558,50
3	130001101R00	1,00 m3		417,00	417,00
4	131201201R00	0,90 m3		579,81	521,83
5	132201101R00	7,30 m3		626,00	4 569,80
6	161101101R00	3,10 m3		77,80	241,18
7	162501102R00	163,50 m3		142,00	23 217,00
8	167101101R00	3,90 m3		171,00	666,90
9	171201201RT1	159,60 m3		96,20	15 353,52
10	174101101R00	2,10 m3		70,20	147,42
11	181101102R00	798,00 m2		11,00	8 778,00
12	182101101R00	78,00 m2		43,00	3 354,00
13	182301121R00	78,00 m2		42,80	3 338,40

14	113107243R00	Odstanění podkladu nad 200 m ² , živичného tl. 15 cm	684,00 m ²	61,30	41 929,20
15	564851114R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm	798,00 m ²	173,00	138 054,00
16	564952111R00	Podklad z minerálního betonu tloušťky 15 cm	604,00 m ²	281,00	169 724,00
17	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	46,00 m ³	290,00	13 340,00
18	577132311RT2	Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	570,00 m ²	289,00	164 730,00
19	899204111R00	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg	1,00 kus	843,00	843,00
20	919411111R00	Čelo propustky z bet. prostého z trub DN 30-50 cm	1,00 kus	8 635,00	8 635,00
21	919413111R00	Vtoková jímka z B 10 propustku z trub DN do 80 cm	1,00 kus	15 830,00	15 830,00
22	919511111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 30 cm	7,00 m	1 980,00	13 860,00
23	935112111R00	Osazení přík. žlabu do B10 tl. 10 cm z tvárnice 50 cm	94,00 m	192,50	18 095,00
24	55340352	Mříž vtoková D400 500 x 500 mm	1,00 kus	2 231,00	2 231,00
25	59222530	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 30/250	3,03 kus	2 300,00	6 969,00
26	59227519	Žlab příkopový TBM 1- 60300x600x80 mm	317,14 kus	52,00	16 491,28
27	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	3,00 m	47,50	142,50
28	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	432,00 t	42,30	18 273,60
29	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	864,00 t	10,80	9 331,20
30	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	216,00 t	118,00	25 488,00
31	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	581,35 t	53,80	31 276,63
Celkem			Odbytová cena bez DPH:		823 168,86

Celkem Odbytová cena bez DPH: 823 168,86

STAVBA CELKEM			Odbytová cena bez DPH:	1 716 325,91
			Odbytová cena s DPH:	2 076 754,36

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

Ing. František Zákostelecký

SWIETELSKÝ
stavění s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Čáslav Budějovice, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 509, DIČ: CZ480 35 599